



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

tel. 75 64 20 100, 103, 106, fax 75 64 20 105, e-mail: mpgk@mpgk.jgora.pl, <http://www.mpgk.jgora.pl>

Jelenia Góra, 23 kwietnia 2025 r.

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego

Dotyczy:” Zakup opakowań z papieru i tektury (150101) oraz ich transport i do instalacji i zagospodarowanie w okresie 01.05.2025 r. – 30.04.2026 r”

Numer postępowania Z4/2025;

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści zapytania ofertowego, informujemy:

Pytanie nr 1

Czy można otrzymać zdjęcie odpadów?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zamieszcza zdjęcie odpadów.

Pytanie nr 2

Jakie zamawiający przyjmuje minimum logistyczne ?

Odpowiedź nr 2

Uzależnione jest od środka transportu, ok 6-7 Mg

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dysponuje informacją dot. składu morfologicznego odpadów?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie posiada informacji dot. morfologii odpadów.

Pytanie nr 4

Czy występujące zanieczyszczenia nie będące 150101 będą podlegały odliczeniu od masy odpadów(jak mają zostać rozliczone zanieczyszczenia ?)

Odpowiedź nr 4

Różnica pomiędzy masą przekazanych opakowań z papieru i tektury o kodzie 15 01 01, a masą tych odpadów poddanych recyklingowi będzie miała odzwierciedlenie w oświadczeniu Wykonawcy (ust. III pkt. 6 zapytania ofertowego).

W przypadku odpadów powstałych po sortowaniu, wykonawca oświadczy:

1. W przypadku przekazania odpadów do składowania:

- kod odpadów,
- masę opadów,
- nazwę i adres instalacji, w której powstały odpady,
- nazwę i adres składowiska, na które zostały przekazane odpady,

2. W przypadku przekazania do termicznego przekształcania:

- kod odpadów,
- masę opadów,
- proces R
- nazwę i adres instalacji, do której przekazano odpady.



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

tel. 75 64 20 100, 103, 106, fax 75 64 20 105, e-mail: mpgk@mpgk.jgora.pl, <http://www.mpgk.jgora.pl>

Pytanie nr 5

Proszę o informację czym Zamawiający przewiduje załadunek - czy będzie możliwość załadunku każdego rodzaju naczepy, ew kontenera

Odpowiedź nr 5

Zamawiający przewiduje załadunek we własnym zakresie. Mamy możliwość załadunku ruchomych podłóg oraz kontenerów 34, 36 jaki 40 m³

Pytanie nr 6

Czy zamawiający jest w stanie udzielić informacji jakim rodzajem pojazdu do tej pory odpady były odbierane i jaka była masa załadunku na kurs.

Odpowiedź nr 6

Średnia masa załadunku wynosi ok 7-8 Mg.

Pytanie nr 7

Jak długo trwa załadunek ? Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie kontenerów tak aby odpady były ładowane na bieżąco?

Odpowiedź nr 7

Czas załadunku uzależniony jest od wielu czynników i nie da się go przewidzieć.

Nie jest wymagane lecz Zamawiający dopuszcza możliwość pozostawienie kontenerów po wcześniejszym uzgodnieniu.

Z poważaniem
MAREK ROMANIUK –
KIEROWNIK DZIAŁU ZAKUPÓW I
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH